solteira, advogada, portadora do RG nº 001152669 SSP/MS, e do CPF nº
989.319.461-04.

Parágrafo Único: O imóvel ora adquirido será para a instalação e
funcionamento de atividades Administrativas da Câmara Municipal de Coxim.

Art. 2º O bem imóvel será adquirido pelo valor total de R$ 125.000,00
(cento e vinte e cinco mil reais), sendo o bem imóvel avaliado em R$
128.500,00 (cento e vinte e oito mil e quinhentos), conforme Laudo de
Avaliação, constante do Anexo II.

Parágrafo único - O valor total do bem imóvel descrito no caput do
artigo 19, será pago à vista, conforme contrato particular de compromisso de
compra e venda, constante do Anexo III.

Art. 3º. Fica autorizada a abertura do Crédito Especial para atender as